TOUCH CONNECTOR
タッチコネクター
型式表示例／How To Order
C：本体金属／ Metal Body
R：本体樹脂／ Resin Body
K：ねじ／ Thread
U：ユニオン／ Union
製品形状／ Model
 N：ニップルコネクター／ Nipple Connector　　　(U)N：ニップルユニオン       ／ Nipple Union
 L：エルボコネクター　／ Elbow Connector　　　 (U)L ：ユニオンエルボ　　　 ／ Union Elbow
 T：チーズコネクター　／ Tee's Connector　　　  (U)T：ユニオンティ             ／ Union Tee
 S：サービスチーズ　／ Service Tee's　　　　　　(B)U：バルクヘッドユニオン ／ Bulkhead Union
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　L- ○ - ○ -2L：ロングエルボ ／ Long Elbow
適用チューブ外径／ Tube O.D.
4：φ4mm   8：φ8mm 12：φ12mm
6：φ6mm 10：φ10mm
ねじサイズ／ Thread
M5：M5×0.8 01：R1/8 03：R3/8
02：R1/4 04：R1/2 00：ユニオンタイプ／ Union Type
表示マーク凡例／ Symbol Example
ANTISTATIC
帯電防止
VACUUM
-100kPa
真空
AIR
圧縮空気
0.3MPa
WATER
工業用水
WELDING
スパッタ
C K N - 6 - 01
A-66 CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
タッチコネクター
TOUCH CONNECTOR
Se
cti